powierzchni 2742 m2, położonych na terenie obiektu rekreacyjnego „Stawy Jana” z przeznaczeniem pod teren rekreacyjno-wypoczynkowy (boiska do 
siatkówki plażowej wraz z infrastrukturą towarzyszącą).
Wywoławcza stawka miesięcznego czynszu dzierżawnego dla nieruchomości wynosi 781,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt jeden złotych). Wadium 
wynosi 2343,00 zł (słownie: dwa tysiące trzysta czterdzieści trzy złote). Czynsz dzierżawny stanowi wartość netto osiągniętą w przetargu plus podatek VAT 
wg obowiązujących przepisów.
Przetarg odbędzie się w dniu 4 sierpnia 2025 r. o godz. 13:00 w siedzibie Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 – sala 250.

OGŁOSZENIA MIEJSKIEOGŁOSZENIA MIEJSKIEOGŁOGŁOSZENIA MIEJSKIEOGŁOSZENOGŁOSZENIA MIEJSKIEOSZENIA MIEJSKIEOGŁOSZENIA MIEJSKIEIA MIEJSKIE